
 
 
Dz-11.0021.1.32.2015 

UCHWAŁA   Nr   49/2015 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 21 października 2015 roku 

 
w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Kordiana 
w Krakowie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) w związku z Uchwałą 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/7/2015 z dnia 8 stycznia 2015 roku 
Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Opiniuje się negatywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: „Budowa budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego z podziemnym garażem, wewnętrznym układem 
drogowym i pieszym, miejscami postojowymi w poziomie terenu na działce nr 217/2 
obr. 63 jedn. ewid. Podgórze, wraz ze zjazdem na działkach nr 277/14, 277/16 obr. 
63 jedn. ewid. Podgórze przy ul. Kordiana w Krakowie”. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak 
AU-02-5.6730.2.453.2015.MTR z dnia 18 września 2015 r. 
Opiniuje się negatywnie ze względu na przeważającą zabudowę domków 
jednorodzinnych w najbliższym sąsiedztwie. Zabudowa wielorodzinna nie przekracza 
czterech pięter. Ponadto zbyt duża ilość lokali, przy i tak już ograniczonym miejscu 
do parkowania spowodowałaby kolejne utrudnienia. 


